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Wkład workowy jednorazowy
SERRES -36 sztuk - do systemów
ssących - 1000ml

Cena 548,21 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

JEDNORAZOWE WKŁADY WORKOWE 1000ML - 36 SZTUK
MARKI SERRES

Jednorazowe wkłady workowe SERRES zostały zaprojektowane z myślą o najwyższym stopniu bezpieczeństwa i wygody
użytkownika.

Wkłady workowe 1000ml wykonane są z cienkiej, lecz mocnej poliolefiny, tworząc najbezpieczniejszy i najbardziej higieniczny
system ssania dostępny na rynku.
Każdy wkład jednorazowy SERRES zawiera opatentowane przyłącze Single Connection TM, które praktycznie eliminuje
możliwość niewłaściwego podłączenia.
Wszystkie wkłady workowe SERRES wyposażone są w filtry hydrofobowe, działające jako zintegrowany filtr przeciwbakteryjny i
zastawka przeciw-przepełnieniowa.

JEDNORAZOWE WKŁADY WORKOWE SERRES W SKRÓCIE:

zastawka hydrofobowa działająca jako zintegrowany filtr przeciwbakteryjny i ochronę przed przepełnieniem
port szeregowy pozwalający na zwiększenie pojemności ssania do 36 l
wkłady workowe wykonane z poliolefiny, bez zawartości PCV
uchwyt umożliwiający łatwe wyjęcie napełnionego wkładu
opatentowane pojedyncze przyłącze Single Connection(TM) umożliwiające bezbłędną instalację
po zakorkowaniu porty zostają trwale zamknięte i pozostają szczelne nawet po przypadkowym upuszczeniu na podłogę

Wkład wymaga posiadania kontenera wielorazowego SERRES do wkładów o odpowiedniej pojemności. Wkłady umieszcza się w
kontenerze, który automatycznie uszczelnia cały system. Kontenery są wielorazowego użycia, w przeciwieństwie do wkładów.

Wkłady jednorazowe SERRES wraz z kontenerem stanowią również wygodna alternatywę dla fabrycznych zbiorników w
ssakach medycznych (należy upewnić się, czy kontener wielorazowy SERRES będzie pasował do posiadanego ssaka
elektrycznego)

Wkłady są sterylne i pojedynczo pakowane.

Ze względów higienicznych i bezpieczeństwa, wkłady sprzedawane są tylko w opakowaniach zbiorczych:
Wkład workowy jednorazowy 1000ml z łacznikiem katowym Ø 7.2mm - 1 opakowanie = 36 sztuk
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